
 
Area Welfare 
Servizio Politiche di Inclusione Sociale 

Via S. Tommasi, 19 · 80135 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7953200 · fax (+39) 081 7953204 
inclusione.sociale@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it – Cod. Protocollo 13-3-0-0-0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE 

N. 12 del 08.05.2020 
 
 
 
 
 
 
 Oggetto: Rettifica “Allegato A” determinazione dirigenziale nr. 01 del 10/04/2020 – I.G. 

513 del 03/05/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 Area Welfare 

Servizio Politiche di Inclusione Sociale 

Via S. Tommasi, 19 · 80135 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7953200 · fax (+39) 081 7953204 
inclusione.sociale@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it – Cod. Protocollo 13-3-0-0-0  

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE 
 con determinazione dirigenziale nr. 01 del 10/04/2020 – I.G. 513 del 03/05/2020 – è stato 

approvato l’elenco degli operatori economici ammessi alla stipula delle convenzioni per la 
fornitura di generi di prima necessità ai cittadini in condizione di fragilità sociale durante 
l’emergenza Covid–19;  

RILEVATO CHE  
 nella colonna “Ragione Sociale” dell’Allegato A alla suddetta determinazione, per mero er-

rore materiale, sono stati indicati in alcuni casi i nomi dei punti vendita in luogo delle effettive 
ragioni sociali; 

CONSIDERATO CHE 
 bisogna rettificare la determinazione dirigenziale nr. 01 del 10/04/2020 – I.G. 513 del 

03/05/2020 – sostituendo l’elenco degli operatori economici con l’Allegato A del presente 
provvedimento; 

ATTESO CHE 
 ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 introdotto dall’art. 4 comma 41 della L.190/2012, 

non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interessi da impedirne l’adozione; 
 l’adozione dello stesso avviene nel rispetto dei requisiti di regolarità e correttezza ammini-

strativa ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 147 bis comma 1 del 
citato decreto come modificato ed integrato dal D.L. n. 174 /2012 convertito in legge n. 
213/2012 e degli artt. 13, c.1, lettera b) e 17, c.2, lettera a) del Regolamento del Sistema dei 
Controlli Interni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale del 28/02/2013; 

VISTI 
 gli art. 107, 163, 183 del D.Lvo 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 
DETERMINA 

 
Rettificare la determinazione dirigenziale nr. 01 del 10/04/2020 – I.G. 513 del 03/05/2020 – 
sostituendo l’elenco degli operatori economici con l’Allegato A del presente provvedimento. 
 
 
       Sottoscritta digitalmente da  
                  Il Dirigente 
                  dott.ssa Natàlia D’Esposito 
 
 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs n. 82 del 
7/3/2005 e s.m.i. (CAD). La presente Determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune 
di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs n. 82/2005. 


		2020-05-08T12:46:05+0100
	NATALIA D'ESPOSITO




